ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BẮC LÝ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Lý, ngày 17  tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Công khai Số liệu thu chi ngân sách thị trấn 6 tháng đầu năm 2023.

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 04/01/2023 của UBND thị trấn Bắc

Lý về việc Giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023.

Ủy ban nhân dân thị trấn Bắc Lý thông báo Công khai số liệu thu, chi ngân sách

trên địa bàn thị trấn 6 tháng đầu năm 2023, cụ thể như sau:

- Tổng thu ngân sách: 7.252.892.294 đồng.

- Tổng chi ngân sách: 4.996.261.392 đồng. Trong đó: Chi đầu tư xây dựng cơ

bản: 2.010.000.000 đồng, Chi thường xuyên: 2.986.261.392 đồng.

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Hình thức công khai: Niêm yết bằng văn bản tại Trụ sở UBND thị trấn Bắc Lý

và hệ thống Đài truyền thanh trên toàn địa bàn thị trấn Bắc Lý.

Thời gian công khai: 30 ngày kể từ ngày thông báo.

Trên đây là thông báo của UBND thị trấn Bắc Lý về việc Công khai Số liệu thu

chi ngân sách thị trấn Quý II/2023.

Nơi nhận:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- TT Đảng uỷ-HĐND-UBND;

- Các ban nghành đoàn thể;

- BLQ các TDP;

- Đài TT;

- Lưu: VT, KT.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Sàng

		sangpv_bacly_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-07-17T11:21:30+0700

		2023-07-17T14:01:20+0700

		hdnd_bacly@bacgiang.gov.vn
	2023-07-17T14:01:30+0700